
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

10688102 - RealCareTM Tehotenské torzo
Objednávací kód: 4102.10688102

Cena bez DPH 998,00 Eur
Cena s DPH 1.197,60 Eur

Parametre

Pôrodníctvo, gynekológia - filter Tehotenské modely

Množstevná jednotka ks

Jak velké je dítě za normálních okolností krátce před porodem? Jak se ženská děloha přizpůsobí devítiměsíčnímu plodu? Odpovězte nejen na
tyto otázky pomocí tohoto zajímavého a praktického těhotenského torza. Tento lehký plastový model znázorňuje vertikální řez ženskou
pánví v devátém měsíci těhotenství. Obsahuje detailní ztvárnění močového měchýře, konečníku, břišních a pánevních svalů a obsahuje
tříměsíční plod v životní velikosti a dělohu připevněnou na podstavci pro porovnání. Včetně učebního plánu na 3 vyučovací hodiny
v anglickém jazyce (česká verze za příplatek).

 
Cílová skupina:

Středoškolští studenti



Obecné vzdělávací programy
Veřejné zdravotní programy
Klinické vzdělávací programy

 
Použijte model pro vysvětlení:

Měsíčních vývojových stádií plodu
Charakteristiky trimestrů
Zdravého stravování během těhotenství
Čemu bychom se měli během těhotenství vyhýbat
Genetických poruch
Symptomů a komplikací během těhotenství


